UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

AÇÕES PROAES – RU - EDITAL Nº 44/2018 – PROAES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES torna público o Resultado Final do Edital Nº 44/2018 – Proaes - O

estudante classificado deverá assinar o termo de compromisso dia 06 de novembro de 2018 nos horários e locais abaixo:

No Campus Rio Branco: Sala da secretária da Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 09h às 11h.

No Campus Cruzeiro do Sul: Núcleo de Apoio à Inclusão, na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 18h.

Rio Branco- AC, 05 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Resultado Final - Campus Rio Branco

Nº NOME CPF CURSO CR ENTREVISTA NOTA FINAL RESULTADO

01 Sineide Paula de Araújo  037.610.172-51
Geografia

Licenciatura
8,07 9,0 8,53 CLASSIFICADO

02
Jehnny Ketlen do
Nascimento Lima

024.858.672-67 Música 8,46 8,0 8,23 CLASSIFICADO

03
Kaira Carla de Oliveira
Portilho

013.242.222-04 Enfermagem 8,80 5,5 7,15 CLASSIFICADO

04 Jessica Oliveira de Costa  004.541.122-00
Engenharia
Agronômica

4,6 9,5 7,05 CLASSIFICADO

05 Lucas Chaves de Souza  026.503.992-44
Sistemas de
Informação

5,34 8,7 7,02 CLASSIFICADO

06 Daiane Vieira Gervásio  791.698.302-82 História Licenciatura 8,84 5,0 6,92
CADASTRO DE

RESERVA

07 José Dion Santos Costa  035.630.892-80 Engenharia Civil 7,29 6,0 6,64
CADASTRO DE

RESERVA

08 Bruno Campos de Lima  038.542.142-78
Geografia

Licenciatura
7,72 5,0 6,36

CADASTRO DE

RESERVA

09
João Neri dos Santos
Guimarães Junior

023.693.252-75 Engenharia Florestal 0,0 9,0 4,5
CADASTRO DE

RESERVA

10
Maria Claudione Cunha de
Souza

022.693.192-73 História Bel. 8,83 0,0
Faltou a

entrevista
DESCLASSIFICADA

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL
1.1 TURNO: 07H ÁS 09H

Nº NOME CPF CURSO CR
NOTA

ENTREVISTA
(NE)

NOTA FINAL
(CR+NE) / 2

RESULTADO

01
Juliana Marcely de
Oliveira Carneiro

024.857.672-
03

Pedagogia 8,81 9,50 9,15
CLASSIFICADO

02
Maria Renata Machado
Uchoa

013.066.192-
97

Letras Espanhol 8,15 10,00 9.07
CLASSIFICADO

03
Samile Lima de Oliveira

047.369.672-
00

Letras Português 9,13
9,00 9.06

CADASTRO DE
RESERVA

04
Elissamia Freitas de
Lucena

036.362.692-
19

Letras Espanhol 9,00 9,00 9,00
CADASTRO DE

RESERVA

05
Marcela da Silva Lima

036.256.702-
67

Letras Espanhol 8,81
9,00 8.90

CADASTRO DE
RESERVA

06 Sasha Pereira da Silva
040.895.092-

70
Letras Espanhol 7,08 9,50 8.29

CADASTRO DE
RESERVA

a. TURNO: 11H ÀS 14H

Nº NOME CPF CURSO CR
NOTA

ENTREVISTA
(NE)

NOTA FINAL
(CR+NE) / 2

RESULTADO

01
Larissa de Souza Silva

703.664.472-
97

Letras Espanhol 8,40 10,00 9.20
CLASSIFICADO

02 Liliane da Silva Pereira
048.162.702-

21
Letras Português

8,79 9,50 9.14
CLASSIFICADO

03
Maria da Conceição
Pereira Goias

022.599.342-
26

Licenciatura em
Ciências

Biológicas
8,29 9,50 8.89

CADASTRO DE
RESERVA

04
Mayara Alice Barbosa
Silva

046.418.532-
74

Engenharia
Agronômica

6,43 9,50 7.96
CADASTRO DE

RESERVA

b. TURNO: 18H ÀS 20H

Nº NOME CPF CURSO CR
NOTA

ENTREVISTA
(NE)

NOTA FINAL
(CR+NE) / 2

RESULTADO

01
Maria Julia Souza de
Lima

026.499.882-
07

Engenharia
Florestal

8,91 9,50 9,20
CLASSIFICADO

02 Thalia Alves de Souza
028.893.972-

70
Letras Inglês 9,03 9,00 9,01

CLASSIFICADO

03
Paulo Jorge Azevedo de
Souza

010.043.652-
84

Bacharelado em
Ciências

Biológicas
7,71 10,00 8,85

CADASTRO DE
RESERVA

04
Ana Tácila Ferreira
Duarte

012.817.362-
35

Enfermagem 7,39 9,50 8,44
CADASTRO DE

RESERVA

05
Maria Vanessa da Silva
Oliveira

025.226.282-
40

Enfermagem 7,87 9,00 8,43
CADASTRO DE

RESERVA

06
Julia Raimunda Lima
Silva

041.517.682-
46

Letras Inglês 7,59 9,00 8,29
CADASTRO DE

RESERVA